APERITIVY
Aperol 0,04 |

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock 0,04 |
Fernet Stock Citrus 0,04 |
Fernet Stock Hruska 0,04 |
Fernet Stock s matou 0,04 |
Becherovka 0,04 |
Becherovka Lemond 0,04 |
Jagermeister 0,04 |
Bozkov Peprmint 0,04 |
Amundsenochucené dle nabidky 0,04 |
Baileys 0,04 |
Kahlda 0,041
Southern Comfort 0,041
Sambuca Ramazzotti 0,041
Maple Liquer Canadian 0,04 |
Amundsen Expedition premium 0,04 |
Amundsen vodka 0,041
Absolut vodka 0,041

RUM / TUZEMAK

Bozkov Original 0,041
Captain Morgan Spiced Gold 0,04 |
Bacardi Razz 0,041
Havana Club 3 y.o. 0,04 |
Sailor Jerry Spiced 0,04 |
Legendario Elixir de Cuba 0,041

Diplomatico Reserva Exclusiva 12¢,04 |
Malibu 0,04 |

45,-

35,-
35,-
35,-
35,-
35,-
35,-
55,-

35,-
35,-
55,-
55,-
55,-
55,-
55,

50,-
45,-
55,.-

35,-
55,-
55,-
55,-
65,-
75,-
120,-
55,-

—— LEGENDARNI MIX ——

LA

b

4 cl Captain
Morgan Spiced,
cola, limeta

OSTATNi DESTILATY
Golden Svestka

Golden Hruska

Gordon's London Dry gin
Bombay Sapphiregin
Tequila Pepe Lopez Silver
Tequila Pepe Lopez Gold
Absinth Staroplzensky

BRANDY A KONAK
Metaxa KKK KK kKX
Rémy Martin V.S.

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Grant's

Chivas Regal 12 y.o.
Bushmills

Jameson
Tullamore D.E.W.

0,041
0,041
0,041
0,041
0,04
0,04 |
0,04

0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041

55,
55,-
55,-
55,-
65,
65,-
55,

85,-
139,-

WHISKEY A WHISKY

65,-
75,-
65,-

139,-
65,-
65,-
65,-

BOURBON, WHISKEY
Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Fire

MICHANE NAPOJE

0,041
0,041
0,041

65,-
65,-
65,-

Cuba Libre

Gin & Tonic
Vodka & Orange
SunTonic
Aperol Spritz
Chupito
Krupicova kase

PIVO

0,251

80,-
80,-
80,-
80,-
70,-
40,-
50,-

Pilsner Urquell

0,33 |

VINO - HABANSKE SKLEPY

40,-

Veltlinské zelené
Miiller Thurgau
Frankovka

SEKT, SUMIVE VINO

0,187 |
0,187 |
0,187 |

39,-
39,-
39,-

Lambrusco Bianco
Bohemia Demi Sec
Bohemia Regia Brut
Bohemi Rosé Brut

0,21
0,751
0,751
0,751

35,-
260,-
260,-
260,-



_KLASIKA JMENEM G&T—

Pepsi cola, Pepsi light 0,251 36,-

Mirinda 0,251  36,- F 4 -
Mirinda Limited Edition Citrus 0,251  36,- F? NA pOJ OVY

7UP 0,251  36,- &

Evervess Tonic 0,251 36,- H

Evervess Ginger ale 0,251 36,- L I s E K

Lipton Ice tea dle nabidky 0,251 36,-

Toma Natura dle nabidky 0,31 26,-

Dzusy Toma dle nabidky 0,251 36, gl

— CHOPPERS LOUNGE

T

Red Bull 0,251 59,-

Red Bull Edition's 0,251 59,-

KURIVO

Doutniky dle nabidky

4 cl Bozkov Original, | o
zazvoroveé pivo, limeta [ X ) 1)
N
Informace o obsazenych alergenech vam poskytne &
obsluha na vyzadani. — TN
|| SIS =g \
Smluvni ceny platné od 1.7.2016 ‘

4 cl Bozkov Original,
zazvorova limonada,
limeta

4% - = & ) A
FERMT Boziov AMUNDSEN ,..7%.. GaitMersa GORDONS H‘ET

ETEE

| Martinska 8, Plzeri, 30100 | PLISROIUMEM.CI |
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